Р Е Ш Е Н И Е  № 12.
07 апреля 2015 г.                                                                                    Санкт-Петербург

[bookmark: _GoBack]Содержание: «О создании Молодежного совета при Муниципальном Совете муниципального образования «Купчино».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ «Купчино» в целях развития общественной составляющей муниципальной молодежной политики, представления интересов молодежи во взаимоотношениях с органами местного самоуправления, обеспечения занятости молодежи, участия в формировании и реализации эффективной молодежной политики на территории муниципального образования «Купчино»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Создать Молодежный совет при Муниципальном Совете муниципального образования «Купчино».

2. Утвердить Положение о Молодежном совете Муниципальном Совете муниципального образования «Купчино» (приложение N 1).

3. Обнародовать настоящее решение установленным порядком.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования  Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета   	                                     Ю.Н.Трубицын